
 
  

                                
                               ZARZĄDZENIE NR 2967/2010 
                               PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 
                               Z DNIA 19 listopada 2010 r.       
 
 w sprawie zmiany terminu obowiązywania zapłaty czynszu za najem lokalu 
użytkowego usytuowanego w budynku położonym przy ul. Dwernickiego 5 w Krakowie, 
którego najemcą jest Śródmiejska Biblioteka Publiczna w Krakowie, z siedzibą  
w Krakowie przy ul. Masarskiej 14.  
 
 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.), oraz § 39 w związku z § 3 ust. 1 zarządzenia  
Nr 856/2008 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 5 maja 2008 r. w sprawie trybu i szczegółowych warunków 
najmu lokali użytkowych stanowiących własność Gminy Miejskiej Kraków wynajmowanych przez Zarząd 
Budynków Komunalnych w Krakowie (z późn. zm.), zarządza się, co następuje: 
 

§ 1 
 1. Wyraża się zgodę na zmianę terminu obowiązywania zapłaty czynszu za najem 
lokalu użytkowego o powierzchni 325,85 m², w tym powierzchnia pomieszczeń 
usytuowanych w poziomie piwnicy 73,76 m2, mieszczącego się w budynku położonym przy  
ul. Dwernickiego 5 w Krakowie, którego najemcą jest Śródmiejska Biblioteka Publiczna  
w Krakowie, z siedzibą w Krakowie przy ul. Masarskiej 14. 
 2. Zapłata czynszu za najem lokalu, o którym mowa w ust. 1 niniejszego zarządzenia, 
w wysokości wynikającej z zawartej w dniu 27 października 2010 r. umowy najmu 
powyższego lokalu, obowiązywać będzie po uzyskaniu pozwolenia na użytkowanie lokalu, po 
zakończonym remoncie adaptacyjnym. 

 
§ 2 

Pozostałe postanowienia umowy najmu z dnia 27 października 2010 r. lokalu użytkowego,  
o którym mowa w § 1 ust. 1 niniejszego zarządzenia, nie ulegają zmianie. 
 

§ 3 
 Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Zarządu Budynków Komunalnych 
w Krakowie. 
 

§ 4 
 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

 
  
                                                                                Prezydent Miasta Krakowa 
                                                                                                  / - / 
 
 
 
 
 
 
 


